
UCHWAŁA Nr VIII/48/2015  

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w Radomyślu nad Sanem 

stanowiących własność Agencji Nieruchomości Rolnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 2012 

poz. 1187 j. t. ze zmianami) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje:  

 §1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Radomyśl nad Sanem na własność 

nieruchomości położonych w Radomyślu nad Sanem a stanowiących własność Agencji Własności 

Rolnych Skarbu Państwa tj. działek: 

1. działka nr ew. 1701/27 o pow. 0,8549 ha, zapisana w TB1S/00046933/3 Sądu Rejonowego   w 

Stalowej Woli, 

2. działka nr ew. 1701/46 o pow. 0,5505 ha, zapisana w TB1S/00046933/3 Sądu Rejonowego w 

Stalowej Woli, 

3. działka nr ew. 1701/57 o pow. 0,1906 ha, zapisana w TB1S/00046933/3 Sądu Rejonowego   w 

Stalowej Woli. 

Działki przeznaczone zostaną na realizację celów publicznych pod budowę dróg gminnych. 

§2 

Koszty związane z przejęciem nieruchomości poniesie Gmina Radomyśl nad Sanem. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
    Edward Wermiński 


